
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
KK - Gewehr 30 Schuss 1.42.10   Herren I

34 Starter am 27.04.2019 in SSG Dynamit Fürth

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0212 Herbst, Anja SSG Dynamit Fürth e.V.... 97   97   90   284 Ringe

2 0043 Pauleser, Christian SV Hitzhofen   92   95   93   280 Ringe

3 0062 Neudecker, Rene SSG Dynamit Fürth e.V.... 93   90   96   279 Ringe

4 1317 Bender, Laurenz SSG Dynamit Fürth e.V.... 90   93   94   277 Ringe

5 0208 Brenner, Jessica SG Dachsbach 89   91   93   273 Ringe

6 0042 Jupke, Michael SV Hitzhofen   90   94   89   273 Ringe

7 1296 Bosch, Moritz SSG Dynamit Fürth e.V.... 92   94   87   273 Ringe

8 0284 Rubensdörfer, Alexandra SSV Hesselberg 89   89   93   271 Ringe

9 0039 Maier, Markus SV Adler Buxheim  88   93   90   271 Ringe

10 0199 Meyer, Saskia SSG Erl.-Büchenbach 92   88   90   270 Ringe

11 0130 Rupp, Franz SSG Dynamit Fürth e.V.... 86   91   92   269 Ringe

12 1315 Paal, Daniela SSG Jura Altmühl 89   91   88   268 Ringe

13 0097 Jank, Michael ZiSG Katzwang 91   85   90   266 Ringe

14 1163 Ziegler, Otto Emanuel Kgl. priv. FSG Eichstä... 91   88   86   265 Ringe

15 0302 Egerer-Sieber, Claudia SSG Erl.-Büchenbach 88   83   90   261 Ringe

16 1302 Meyer, Konrad SSG Erl.-Büchenbach 85   89   84   258 Ringe

17 0048 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmen... 87   87   84   258 Ringe

18 1114 Gumbrecht, Werner SSG Dynamit Fürth e.V.... 82   86   88   256 Ringe

19 0128 Harrer, Markus KPFSG Hilpoltstein 89   87   80   256 Ringe

20 0041 Beck, Andreas SV Hitzhofen   80   84   91   255 Ringe

21 1091 Kellermann, Dieter SSG Schornweisach 82   86   85   253 Ringe

22 1314 Härtl, Andrea B. Sch. Stauf 83   88   80   251 Ringe

23 1087 Schönleben, Simon SG Emskirchen 90   86   75   251 Ringe

24 0178 Grasruck, Michaela B. Sch. Stauf 85   83   82   250 Ringe

25 0038 Funk, Johannes SV Adler Buxheim  87   85   78   250 Ringe

26 0037 Amler, Stefan SV Adler Buxheim  80   82   86   248 Ringe

27 0303 Rottmann, Sabine Maria SSG Erl.-Büchenbach 80   81   81   242 Ringe

28 1295 Grasruck, Fabian B. Sch. Stauf 81   77   82   240 Ringe

29 0140 Schönleben, Siegfried SG Emskirchen 85   78   75   238 Ringe

30 1093 Kögler, Christian ZiSG Katzwang 84   72   71   227 Ringe

31 0904 Rottmann, Willi SSG Erl.-Büchenbach 71   78   73   222 Ringe

32 0837 Kittler, Wendelin SSG Erl.-Büchenbach 68   70   73   211 Ringe

33 1318 Schieb, Andreas ZiSG Katzwang 65   66   76   207 Ringe

34 0273 Lang, Nicole SV Berching 64   67   61   192 Ringe

NA 0154 Ochsenkiel-Wein, Karl Kgl. priv.FSG Anlauter... 0   0   0   0 Ringe

NA 1316 Englert, Andrea Kgl. priv.FSG Anlauter... 0   0   0   0 Ringe

NA 0078 Dürst, Christian SG Burghaslach 0   0   0   0 Ringe

NA 1313 Herbst, Gerhard B. Sch. Stauf 0   0   0   0 Ringe

NA 0870 Weigl, Thomas SV Hohenstadt 0   0   0   0 Ringe

NA 0092 Redel, Alexander SV Waidach 0   0   0   0 Ringe
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5 Mannschaften  am 27.04.2019 in SSG Dynamit Fürth

1. SV Hitzhofen 1 808 Ringe
Pauleser, Christian   92     95     93   280 Ringe

Jupke, Michael   90     94     89   273 Ringe

Beck, Andreas   80     84     91   255 Ringe

2. SSG Erl.-Büchenbach 1 789 Ringe
Meyer, Konrad   85     89     84   258 Ringe

Meyer, Saskia   92     88     90   270 Ringe

Egerer-Sieber, Claudia   88     83     90   261 Ringe

3. SV Adler Buxheim 1 769 Ringe
Amler, Stefan   80     82     86   248 Ringe

Maier, Markus   88     93     90   271 Ringe

Funk, Johannes   87     85     78   250 Ringe

4. B. Sch. Stauf 1 741 Ringe
Härtl, Andrea   83     88     80   251 Ringe

Grasruck, Michaela   85     83     82   250 Ringe

Grasruck, Fabian   81     77     82   240 Ringe

5. SSG Erl.-Büchenbach 2 675 Ringe
Rottmann, Sabine Maria   80     81     81   242 Ringe

Kittler, Wendelin   68     70     73   211 Ringe

Rottmann, Willi   71     78     73   222 Ringe
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